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JOHANNA HIRVIKOSKI

Kaisa Hirvikoski matkusti 
viime vuoden syyskuussa kol-
meksi kuukaudeksi Nepaliin 
hankkimaan aineistoa graduun-
sa. Nepal on nyt jäänyt taakse, 
mutta gradun teko jatkuu vielä.

Kaisa Hirvikoski opiskelee 
käsityön opettajaksi Savon-
linnassa. Reilu vuosi sitten hän 
pohti opiskelukaverinsa Nan-
na Huotarin kanssa yhteisen 
gradunsa aihetta. Kaikkien 
mielenkiintoisten vaihtoeh-
tojen keskeltä suosikiksi va-
likoitui käsityökoulutuksena 
toteutettava kehitysyhteis-
työ. Seuraava askel oli selvit-
tää, missä kyseisiä kehitysyh-
teistyöhankkeita on. Kaisa ja 
Nanna lähettivät eri puolille 
maailmaa sähköpostia tiedus-
tellakseen tätä. Nepalista tuli 
ystävällinen vastaus: ”Terve-
tuloa, meillä on syksyllä alka-
massa ompelukoulutushanke. 
Tulkaapa tänne!"

Ennen varsinaista matkaa 
täytyi huolehtia rokotukset 
ja matkavakuutukset kun-
toon. He pakkailivat pitkään 
ja hartaasti miettien, mitä 
kaikkea Nepalissa voisi tarvi-
ta. ”Syyskuussa ja lokakuussa 
Nepalissa oli vielä lämmintä, 
mutta ennen joulua siellä oli 
jo toppatakkikelit. Lyhykäisiä 
housuja tai muutenkaan lii-
an kesän keveitä vaatteita ei 
viitsitty ottaa mukaan, kos-
ka niissä kulkeminen ei kuulu 
paikallisiin tapoihin”, Kaisa 
kertoo. Veden puhdistamista 
varten heillä oli mukana sekä 
veden filtteröintipumppu että 
puhdistustabletteja. Vatsojen 
hyvinvointia varten myös mai-
tohappoja ja muutamia lääk-
keitä, joita olisi voinut käyttää 
vatsataudin yllättäessä.

Ennen reissua Kaisa ja Nan-
na olivat haastatelleet muu-
tamia 80-luvulla ja nykyään 
Nepalissa toimineita ihmisiä. 
Heiltä saamien tietojen mu-
kaan Kaisan mielikuvat Ne-
palista muodostuivat aika to-
tuudenmukaisiksi. Hän tiesi, 
että Nepalissa on toiminut ja 
toimii paljon erilaisia kehitys-
yhteistyöhankkeita. Hankkeet 
toimivat muun muassa vesi- ja 
terveyshuollon parantamisek-
si sekä teiden rakentamiseksi. 
Kaisa sai tietää myös, että ma-
olaississien ja hallituksen väli-
nen sisällissota loppui vuonna 
2006, eikä maalla ole vielä 
pysyvää hallitusta. Tiedossa 
olivat myös lakkautettu kasti-
järjestelmä, Nepalin ja Kiinan 
rajalla kohoava Himalajan vuo-
risto Mount Everesteineen, 
mahdolliset maanjäristykset, 
tiikerit sekä yleisin nepalilai-
nen ruoka daal bhaat.

Viimein syyskuussa koitti 
Nepaliin lähdön aika. Ensim-
mäinen lento lähti Helsingistä 
laskeutuen Moskovaan, josta 
seuraava jatkoi Delhin kautta 
määränpäähän Kathmanduun. 
Suomen ruska vaihtui kesäi-
seen, mutta saasteiden täyt-
tämään Kathmandun kaupun-
kiin. Siellä vesi oli niin likaista, 
että suihkussa kannatti käydä 
suu kiinni, ilmassa oli sankka 
savusumu ja tiet olivat täynnä 
ihmisiä erilaisine kulkuneuvoi-
neen. Niistä huolimatta Kaisa 
sopeutui Nepaliin paremmin 
kuin osasi kuvitella. Syynä sii-
hen olivat varmasti ystävälli-
set nepalilaiset ihmiset.         

Opiskelujen puitteissa Kai-
sa ja Nanna tekivät nepali-
laisen järjestön orpokodissa 
ja työkeskuksessa projekti-
harjoittelunsa: ”Kehittelimme 

Opinahjona Nepal

orpokodin lapsille toimintaa 
ja työkeskuksella suunnitte-
limme muutamia korumalle-
ja.” Työkeskukseen kokoontui 
ihmisiä, jotka olivat vammau-
tuneet sisällissodassa tai lii-
kenteessä. He valmistivat ko-
ruja oman mielenvirkeytensä 
ylläpitämiseksi ja saadakseen 
vähän rahaa perheelleen elä-
miseen. Työkeskuksen ihmis-
ten kanssa Kaisa ja Nanna 
kommunikoivat käsityön- ja 
eleitten kielellä, sillä muuta 
yhteistä kieltä ei ollut.

 Nepalin tapoihin kuuluu 
sovittujen asioiden muuttu-
minen. Niin myös ompelu-
koulutushanke, jonne Kaisa 
ja Nanna olivat menossa, ei 
ikinä alkanutkaan. Näin ollen 
he joutuivat keksimään ai-
van uuden aiheen gradulleen, 
miksi valittiin Nepali topi eli 
nepalilainen hattu. ”Koska 
olimme kuulleet muualta tu-
levien järjestöjen ihmisten 
tuovan Nepaliin uusia käsi-
työtaitoja, kuten huovutta-
mista, batiikkia ja neulontaa, 
halusimme ottaa selvää pe-
rinteisemmästä nepalilaisesta 
käsityöstä. Valitsimme aiheen, 
jota näimme nepalilaisten jo-
kapäiväisessä käytössä erilai-
sissa tilanteissa”, Kaisa kertoo 

uuden aiheen päättämisestä. 
Nepali topi vei gradun teki-
jät kankaankudontatehtaisiin, 
nepalilaisiin koteihin, kyliin, 
turistikauppoihin ja paikallis-
ten markkinapaikoille. Monen 
haastateltavan kanssa keskus-
tellessa tuli juotua kupillinen 
sokerista ja mausteista maito-
teetä tai syötyä daal bhaatia, 
riisiä ja linssikeittoa.

Kokemus kaiken kaikkiaan 
oli Kaisalle mielenkiintoinen: 
”Ruoka Nepalissa on hyvää – 
ja varsinkin kasvissyöjälle mo-
nipuolista. Ihmiset ovat pää-
sääntöisesti ihania maalaisia. 
Luonto on upea siellä, missä 
se ei ole muoviroskan saastut-
tamaa.”

Antoisaa Kaisasta oli ih-
misiin tutustuminen, heidän 
tapoihinsa ja kulttuuriin mu-
kaan pääseminen. Nepalilai-
siin koteihin he saivat kutsun 
Dashainina ja Tiharina, Nepa-
lin suurimpien juhlien aikaan.. 
”Dashainina lennätimme las-
ten kanssa erään papan itse 
rakentamia leijoja. Tiharina, 
veljien ja siskojen juhlapäivänä 
osallistuimme erään perheen 
juhliin. Saimme banaanin-
lehtisabluunan läpi tehtävät 
sateenkaaren väriset otsa-

täplät.” Ikimuistoisina hetkinä 
Kaisa muistaa myös monia 
asioita, joita Suomen maa-
perällä ei ole tullut kokeiltua: 
”Pokharassa kokeilimme liito-
varjoilemalla, miltä linnuista 
tuntuu ja miltä vuoret näyt-
tävät ylhäältä käsin. Tiibetin 
rajalla päin hyppäsimme riip-
pusillalta kanjoniin kaksi ker-
taa. Ensin jalat sidottuina ja 
sitten naru vatsapuolella – eli 
teimme benjihypyn ja kanjoni-
keinunnan.”

 Kathmandussa laajennetaan 
tällä hetkellä teitä. Siksi muu-
reja siirretään noin pari metriä 
entisiltä sijoiltaan, jotta liiken-
nettä saataisiin sujuvammak-
si. Teitä ei ole päällystetty, 
eikä siellä ole satanut kolme 
kuukautta sitten päättyneen 
monsuunikauden. Sen ja au-
toista tuprahtelevien pako-
kaasujen takia pääkaupunki-
seutu on harmaana pölystä. 
Tämä ei ollut kovin miellyt-
tävää raikkaaseen Suomen il-
maan tottuneelle. Jätehuolto 
ei myöskään toimi kunnolla ja 
kierrätystä ei ole, joten muo-
viroska on ongelma Nepalissa.

Nepalilaiset ihmiset ovat 
todella auttavaisia. Kaisan 
mukaan he ohjaavat vaikka 

kädestä pitäen, hymyilevät 
leveästi sanoessaan Namaste-
tervehdyksensä ja kysyvät, 
haluanko auttaa heidän ele-
fanttinsa pesemisessä. He 
kutsuvat koteihinsa ja ovat 
vieraanvaraisia. Nepalilai-
set ovat vahvoja, sillä monet 
heistä tekevät raskasta työtä, 
kantavat painavia kuormia ja 
polkevat teräspyörillä.

Kotiin palatessa täytyi taas 
palauttaa suomalaiset tavat 
mieleen, juuri kun oli omak-
sunut nepalilaiset tavat. 
”Miika-veljen kanssa teevettä 
keittäessä ihmettelin, voiko 
hanavettä oikeasti käyttää. 
Olin jo tottunut uudelleen 
täytettäviin vesikanistereihin, 
joita pyöräpoika tuo soitto-
kelloaan rimpautellen”, Kaisa 
muistelee. Lisäksi suomalainen 
ruoka tuntui aluksi hassulta. 
Siinä ei ole tarpeeksi chiliä, 
kun on tottunut nepalilaiseen 
tuliseen ruokaan.

 
Kaisasta kolmen kuukauden 

aikana pääsee jo jokseenkin 
tutuksi nepalilaiseen elämän-
menoon. ”Toki olisi jännittävä 
nähdä Nepal vaikkapa 20 
vuoden kuluttua.”

Kaisa Hirvikoski koki Nepalin matkallaan monenlaista. Matkalla Kaisa (kuvassa oikealla) ehti muun muassa ratsastaa norsulla.
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Lämmin kiitos kaikille jotka tavalla ja toisella osallistuitte Runebergintorttu-projektiin ja Yhteisvastuutempaukseen! Tuotto Yhteisvastuulle 
1700 euroa. Kiitos!

Yhteisvastuutempaus

HANURIT SOIVAT
Pyhäjoen Pauhasalissa
perjantaina 1.3.2013 klo 19.

Raahen seudun Harmonikkakerho 
joht. Jaakko Isola

Illan pääsolisti 8-vuotias Saana Kastelli, 
joka valmistautuu Hopeisen Harmonikan semifinaaliin. 
Tule kannustamaan Saanaa!

Liput 10 e, lapset ilmaiseksi 
Järj. Raahen Seudun Harmonikkakerho

KYLÄILTA

Keskikylän  koululla. To 28.2. klo 18.
Suunnitellaan  Myyntinäyttelyä
Keskustelua, toteutuneista  ja  
toteutumattomista  toiveista,  arvontaa, kahvia...

TERVETULOA!
Kylätoimikunta

Yleisöluisteluvuorot
Tiistaina klo 15.45 – 16.45 Mailallinen alle 13 -vuotiaat
Torstaina klo 16.30 – 17.30  Mailallinen yli 13 -vuotiaat
Sunnuntaina      
* klo 11.30 - 12.30 Mailaton
* klo 12.30 - 13.30 Mailallinen alle 
13-vuotiaat
* klo 13.30 - 14.30 Mailallinen yli 
13-vuotiaat
LUISTELUKOULU Ti klo 17 – 18, 
to klo 17.45 – 18.45

Valo jakaantuu maailmassa tasan kaksi kertaa vuodessa, 
mutta elämisen edellytykset eivät koskaan. Siksi tarvitaan 
hyvinvoinnin tasaamista. 
Köyhyydestä kärsivät maailmassa eniten naiset ja tytöt, 
koska heidän perusoikeutensa eivät toteudu. He kohtaavat 
syrjintää koulutuksessa, terveydenhuollossa, työelämässä 
ja oikeudessa hallita omaisuutta.
Suomen Lähetysseuran Tasaus 2013 -keräys parantaa nais-
ten asemaa, erityisesti heidän mahdollisuuksiaan opiskella 
sekä ansaita omalla työllään. Kohde on Kaakkois-Aasian 
Mekong-joen alue Kambodzhassa, Laosissa ja Thaimaassa. 
Sunnuntaina 17.3. kokoonnutaan seurakuntatalolle juma-
lanpalveluksen jälkeen. Lähetyskahvilan ja pika-arpajaisten 
ohella  myyjäispöydissä on tarjolla mm. leivonnaisia, käsi-
töitä, kankaita ja koruja Tansaniasta ja Nepalista. 

Tervetuloa tasaamaan!

Tasaus -  katkaise köyhyys 
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Eläinlääkäri Viljar Sedrik hoitaa 
Pyhäjoen kunnan aluetta Kalajoelta 
käsin. Eläinlääkärin tavoittaa enti-
sestä numerosta: 044 4691 756.

SPR Pyhäjoen osaston kevätkokous 15.3.2013 
klo 18 Paloasemalla.

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa!
Terveisin hallitus

ELIAS HIRVIKOSKI

Pyhäjoen partiolaisten Han-
hikiven Kiertäjien uutena lippu-
kunnan johtajana toimii Kaisa 
Salmu. Hän on pitkän linjan 
partiolainen: ”Partiota olen 
harrastanut alakoulun toiselta 
luokalta saakka.” Lippukunnan 
johtajana hän on toiminut viime 
vuoden helmikuusta asti.

Ensimmäiset partiovuotensa 
hän vietti Kamelit -nimisessä 
partiolaumassa. Siitä hän jat-
koi vartioryhmiin ja yläkoulus-
sa hän alkoi itse pitää partiota 

nuoremmille partiolaisille. Sen 
jälkeen opinnot veivät Kaisaa 
toiselle paikkakunnalle. Hän 
kuitenkin sieltä käsin oli vii-
konloppuisin ja loma-aikoina 
mukana Hanhikiven Kiertäjien 
toiminnassa. Tällä hetkellä hän 
asuu Oulussa ja toimii ”etänä” 
lippukunnanjohtajana Pyhäjo-
ella. Vaikka opinnot ja työelä-
mä ovat vieneet Kaisaa toisel-
le paikkakunnalle, ei hän ole 
halunnut vaihtaa lippukuntaa: 
”Jokaisessa lippukunnassa on 
omanlainen partiokulttuurinsa. 
Siitä syystä en ole halunnut 

Kaisa Salmu, uusi lippukunnan johtaja
vaihtaa lippukuntaa.”

Pitkään partiota harrastanee-
na Kaisalle on kertynyt monen-
laisia partiomuistoja, ja hän on 
saanut tutustua myös moniin 
uusiin ihmisiin. Hienoimmiksi 
muistoiksi hän kertoo kaikki 
leirit ja retket. ”Ihan erityise-
nä muistona on Finnjamboree 
Kilke-leiri kesällä 2010. Kilke-
leirillä toimin alaleirikeittiössä 
kyläkeittiön kymppinä ja yh-
dessä tiimini kanssa valmistim-
me soppatykeillä reilulle 500 
leiriläiselle ruoat koko leirin 
ajan. Meillä oli aivan mahtava 
keittiöporukka, ja monen kans-
sa olemme nähneet leirin jäl-
keenkin.”

Lippukunnan johtajan teh-
täviin kuuluvat muun muassa 
käytännön asioiden ja hallinnon 
hoitaminen yhdessä lippukun-
nan hallituksen kanssa. Hän 
kertoo, että lippukunnan toi-
minnasta ja koko lippukunnan 
olemassaolosta vastaavat joh-
tajat yhdessä: ”Viime kädessä 
olen vastuussa lippukunnan toi-
minnasta, mutta ilman toimivaa 
johtajistoa ei toiminnasta tulisi 

mitään.” Lippukunnan johtajana 
hän kertoo olevansa, jotta pää-
see kehittämään lippukunnan 
toimintaa ja hän kokee sen tällä 
hetkellä sopivaksi haasteeksi.

Lisää aikuisia mukaan

Lippukunnan johtajan hom-
massa Kaisa kertoo parasta ole-
van se, kuinka yhdessä tekemäl-
lä saa monenlaista aikaan. Niin 
leirin suunnittelun kuin toteut-
tamisen palkitsee, kun huomaa 
leiriläisten viihtyvän. ”Tämän 
vuoden syysleirillä oli hienoa 
huomata, että vaikka sää oli 
koko viikonlopun sateinen, ei 
se latistanut leirin tunnelmaa 
ollenkaan. Pienistä sudenpen-
nuista lähtien kaikki olivat in-
nolla mukana.”

Tavoitteena partiolippukun-
nan johtajalla on saada pidet-
tyä Hanhikiven kiertäjien toi-
minta elinvoimaisena ja tuoda 
toimintaan myös jotain uutta. 
Esimerkkinä hän kertoo juuri 
aloitetun perhepartio-kokeilun. 
Hän haluaisi saada myös toi-
mintaan mukaan lisää aikuisia, 
sillä lippukunnassamme toimi-

vat nuoret johtajat. Olisi hyvä, 
että aikuiset olisivat tukemassa 
nuoria johtamisessa: ”Partio 
voi olla hyvin koko perheen 
yhteinen harrastus, sillä lippu-
kunnasta löytyy monenlaista 

tekemistä, aina viikoittaisesta 
tekemisestä, kerran pari vuo-
dessa tehtävään.” 

Kirjaston Elokuvakerhossa Harry 
pala palalta

Harry pala palalta (De-
constructing Harry, USA 1997) 
on niitä parempia Woody Allen 
-elokuvia, sillä siinä Allen näyt-
telee itse neuroottiseen tapaan 
pääosan. Tällä kertaa Allen 
on kirjailija Harry Block, joka 
lähtee automatkalle vanhaan 
opinahjoonsa vastaanottamaan 
elämänura-palkintoa. Mukaan 
matkalle päätyy Harryn vanha 
ystävä, prostituoitu ja Harryn 
oma kidnapattu poika. 

Allenin esittämät hahmot ovat 
aina samankaltaisia, nimi ja am-
matti vain vaihtuvat elokuvasta 
toiseen. Tällä kertaa Allen on 
erityisen itseironinen ja esimer-
kiksi Harryn juutalaisperhe on 
herkullinen humoristisuudes-
saan. 

Elokuvan näyttelijöistä kan-
nattaa mainita mm. Kirstie Al-

len, Billy Crystal, Demi Moore 
ja Robin Williams. Lisäksi siinä 
on mukana elämän kaikki ainek-
set: rakkaus, kuolema ja nauru.

Elokuva kestää 90 minuuttia 
ja se esitetään valkokankaalta 
kirjaston näyttelytilassa keski-
viikkona 27.2. klo 18. Näytös 

on ilmainen eikä edellytä en-
nakkoilmoittautumista. 

Tervetuloa!

Sarjahiihdot 3 6.2.2013

Kolmannet sarjahiihdot hiih-
dettiin 16 hiihtäjän voimin. Kisa 
käytiin mukavassa talvisäässä, 
pakkasta oli – 10 astetta ja 
tuuli oli tällä kertaa suotuisa. 
Hiihdon jälkeen nautittiin vielä 
lämpimät mehut hiihtomajalla.

T6 200m
1.Netta Simonen 4.53
P6 1km
1. Kaius Lehtelä 11.20
2. Alber Kallio 18.45
T8 1km
1. Elina Savukoski 7.32
2. Senni Koivukangas 7.38
3. Marianna Manninen 9.08
P8 1km
1. Viktor Kallio 9.12
P10 1km 
1. Oliver Kallio 4.53
2. Juho Lehtelä 5.19
T12  2,5km
1. Milla Lehtelä 12.27
P12   2,5km
1. Elmer Kallio 10.02
2. Jukka Simonen 12.03
3. Keijo Simonen 17.11
T14   2,5km
1. Pinja Simonen 12.30
P14   2.5km

1. Kasper Kallio 8.44
M60  4km
Risto Kittilä 13.29

Sarjahiihdot 4 13.2.2013

Neljännet sarjahiihdot hiihdet-
tiin lähes nollakelissä, mittari 
näytti -1 asteen lukemaa. Pai-
kalla oli 13 hiihtäjää.

T4 200m
1. Viivi Savukoski 4.29
T6 200m
1. Netta Simonen 2.53
T8 1km
1. Elina Savukoski 6.49
2. Senni Koivukangas 7.14
T10 1km
1. Hilla Koivukangas 6.20 
P10 1km
1. Oliver Kallio 5.07
2. Juho Lehtelä 5.28
T12
1. Milla Lehtelä 9.00
P12 2km 
1.Elmer Kallio 7.45
2. Jukka Simonen 9.07
3. Keijo Simonen 11.36
P14
1. Kasper Kallio 6.56
N35 4km
Jaana Pehkonen 25.30

Raahen Seudun riistanhoitoyhdistyksen 
vuosikokous 
Pyhäjoen lukion auditoriossa 28.2. klo 19.00.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 38§ mainitut asiat.

Metsästyskorttien ja –valtakirjojen tarkastus aloitetaan klo 
18.00.
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KyläLeader-haku käynnissä

JOHANNA HIRVIKOSKI

Risto Kittilä valittiin Pyhä-
joen uudeksi kunnanvaltuus-
ton puheenjohtajaksi.  Hän 
on ollut mukana politiikassa 
jo hyvän aikaa: nyt alkoi viides 
kausi.  Valtuuston puheenjoh-
taja on ollut aina kiinnostunut 
yhteisistä asioista ja siksi alun 
perin lähti politiikkaan mukaan: 
”Ollakseni rehellinen kerrotta-
koon, että edesmenneen kun-
nallisneuvos Mauno Vehkalan 
ihan lievästi painostamana.” 
Puheenjohtajan tehtäviin hän 
on astellut avoimin mielin, hy-
vin nöyränä, takki tiukasti kiin-
ni ja katse valtuustosaliin tukea 
hakien.  

Kittilän mielestä kuntaa on 
johdettu ja kehitetty hyvin, 
josta kertovat talouden tun-
nusluvut. Kunnan peruspalve-
lut toimivat. ”Tulevaisuuden 
suuri haaste on säilyttää ole-
massa olevat palvelut ja saada 
niihin lisää sisältöä, selkeyttä ja 
syvyyttä, eli rahalle vastinetta. 
”Hän toivoisikin, että voisimme 

yhdessä vaikuttaa työpaikka-
omavaraisuuden myönteiseen 
muutokseen, jotta kuntaan 
voisi muuttaa työikäistä väkeä. 

Hän haluaa vaikuttaa epä-
kohtiin, ongelmiin ja puuttei-
siin, jotka saavat meidät voi-
maan pahoin. ”Yksin olemme 
vähäisiä, yhdessä olemme vah-
va pyhäjokinen voima. ”

Kittilä mainitsee sosiaali- ja 
terveyspalveluiden järjestä-
misen olevan usein esillä kun-
nan päätöksenteossa. Samoin 
valtiovallan kuntarakennelaki  
sekä kuntajaon kehittämistä ja 
uusien kuntien muodostamista 
ohjaavat säännökset  ovat asi-
oita, jotka tuovat toistuvasti 
uusia haasteita. 

Pyhäjoen kunnassa suuri ilon 
aihe on kaikki mukavat pyhäjo-
kiset. Myös onnistumiset kun-
nan noin 520 lakisääteisessä 
palvelutehtävässä ja varsinkin 
onnistumiset sivistystoimen ja 
perusterveyden hoidossa ilah-
duttavat. 

Kittilä odottaa valtuuston ri-
vijäseniltä paljon tukea yhteen 

maaliin pelaamiseen: ”Juuri niin 
kuin olemme jo aloittaneet yh-
dessä vahvana pyhäjokisena 
voimana.”

Hänestä hyvä valtuusto on 
aktiivinen, kantaa ottava ja 
asioihin perehtynyt. Valtuusto 
osaa kyseenalaistaa ja keskus-
tella. Valtuusto myös tuntee 
vastuunsa omista ja yhteisistä 
päätöksistä. 

Kuka?
-Risto Juhani Kittilä, 62 
vuotta
-Perheeseen kuuluu 
vaimo Heli, tytär Mari, 
pojat Mikko ja Kusti
-Syntynyt ja asunut 
suurimman osan elä-
mästään Pyhäjoella 
-Pyhäjoen kunnanval-
tuuston uusi puheen-
johtaja 

Risto Kittilästä Pyhäjoen kunnan-
valtuuston puheenjohtaja

KyläLeader haku on nyt 
käynnissä. Tukea voi hakea ky-
lien ja nuorten pieniin hankkei-
siin. Maksimiavustus on 500 
euroa/hanke.

Lisätietoa voi kysyä puhe-

linnumerosta 050 3844472 
/ Nina Kurunlahti. Avustus-
lomakkeet voi tulostaa osoit-
teesta www.nousevarannikko-
seutu.fi

Hakemukset tulee jättää 

torstaihin 28.2. mennessä 
osoitteella Nouseva Rannikko-
seutu ry, Ruukinkuja 2, 92400 
Ruukki.

Keskustan valtuustoryhmän kokous ke 27.2. klo 17-18 
kunnantalolla.
Valtuuston listalla mm. lausunto kuntarakenneuudistuksesta. 
Kaikki asioista kiinnostuneet ovat tervetulleita!

Keskustan valtuustoryhmä ja kunnallisjärjestö

PYHÄJOEN KUNTA
KUULUTUS 
YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSET JA 
RAKENNUSLUPAHAKEMUKSET 
TUULIVOIMALOILLE PYHÄJOEN MÄKIKANKAALLE/
WPD MÄKIKANKAAN TUULIPUISTO OY

Hakija:
WPD Mäkikankaan Tuulipuisto Oy, Kailaranta 13, 02150 Espoo, 
LY 2402612-5 

Toiminta, jolle lupaa haetaan:
Ympäristölupaa ja rakennuslupaa haetaan yhdentoista (11 
kpl) nimellisteholtaan 3,0 MW ja kokonaiskorkeudeltaan 
199 m suuruisen tuulivoimalan rakentamiseen. 

Toiminnan sijoituspaikka:
Pyhäjoen kunta, Yppärin kylä tilat Greus RN:o 
625-406-24-46, Hakkio RN:o 10:108, Karjaluoto RN:o 
10:84 ja Pikkupörkkä RN:o 10:167. Paikka sijaitsee 
Pyhäjoen kunnan ja Kalajoen kaupungin rajalla 
Mäkikankaan alueella. 

Muut luvat:
Hakijalla on vireillä tuulivoimalalle hakemukset 
ympäristönsuojelulain mukaisista ympäristöluvista ja 
maankäyttö- ja rakennuslain mukaisista rakennusluvista. 
Lupahakemusten kohteena olevat tuulivoimalat kuuluvat 
alueelle suunniteltuun tuulivoimalapuistokokonaisuuteen. 
Alueelle on laadittu tuulivoima-rakentamista ohjaava 
Mäkikankaan tuulipuiston osayleiskaava, jonka mukainen 
hanke on.  

Hakemusasiakirjojen nähtävänäpito:
Tuulivoimalahankkeen hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 
Pyhäjoen kunnassa os. Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki ja 
Kalajoen kaupungissa os. Kalajoentie 5, 85100 Kalajoki 
4.3. – 3.4.2013 välisen ajan virastojen aukiolo-aikoina. 
Hakemukseen liittyy myös alueen osayleiskaava 
kaavamääräyksineen ja  YVA-selvitys, jossa on selvitetty 
tuulivoimaloiden lähivaikutuksia kuten melu- ja 
varjostusvaikutuksia.

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen: 
Pyhäjoen kunnan ympäristölupaviranomainen ja 
rakennuslupaviranomainen varaavat niille, joiden oikeutta 
tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä 
muistutuksia tämän ympäristölupa-asian johdosta. Samalla 
varataan myös muille kuin asianosaisille tilaisuus ilmaista 
asiassa mielipiteensä. 
Mielipiteet tulee jättää nähtävänä oloaikana Pyhäjoen 
kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristöviranomaiselle os. 
Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki. 

Julkinen kuulemistilaisuus: 
Mäkikankaan tuulipuiston 
ympäristölupahakemuksiin ja 
rakennuslupahakemuksiin liittyen pidetään  erillinen 
yleisötilaisuus / julkinen kuulemistilaisuus  maanantaina 
4.3.2013 klo 15:00 alkaen Pyhäjoen 
kunnanvaltuustosalissa os. Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki. 

Lisätietoja asiassa antaa ympäristösihteeri Vesa Ojanperä 
puh. 044 439 3636 ja sähköposti vesa.ojanpera@raahe.fi ja johtava 
rakennustarkastaja Harry Sanaksenaho puh. 044 439 3630 
sähköposti: 
harry.sanaksenaho@raahe.fi 

Pyhäjoella 25.2.2013 
Harry Sanaksenaho   Vesa Ojanperä
johtava rakennustarkastaja   ympäristösihteeri
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Yppärin Urheilijoiden naistrio: Maria, Henriikka ja Ruut

Yppärin Urheilijoille menestystä 
piirinmestaruushiihdoissa

Kuva: Jouko Mattila

Lauantaina 9.2. vietettiin Ros-
karukalla yrittäjien, yhdistyksi-
en ja Jukka-Pekka Hietalan  
järjestämä Laskiaisrieha. Sää oli 
lempeä pakkasesta huolimatta, 
sillä tällä kertaa tuuli oli tapah-
tuman järjestäjille suosiollinen. 
Paikalle oli kertynyt satoja 
mäenlaskijoita, jotka pääsivät 
nauttimaan lastenlaulujen säes-
tämänä laavulla paistetuista 
makkaroista sekä herkullisista 
leivonnaisista. 

Laskiaisriehan ohjelmassa oli 
mäenlaskun lisäksi arvontaa 
sekä leikkimielinen mäenlasku-
välineen tuunauskilpailu. Kil-
pailussa oli mukana hienoja mä-
enlaskuvälineitä muun muassa 
vilkkuvine valoineen, rusettei-
neen ja lippuineen.  Tuomaristo 
valitsi kilpailussa ensimmäiselle 
sijalle Elmer Kallion, joka oli 
nimennyt mäenlaskuvälineensä 
Tuiman Turboksi. 

Kiitokset työpanoksesta ta-
pahtumapäivänä Jukka-Pekka 

Pohjois-Pohjanmaan piirin-
mestaruushiihdot hiihdettiin 
Kempeleessä Köykkärin urheilu-
puistossa viime viikonloppuna. 
Lauantaina hiihdettyjen hen-
kilökohtaisten matkojen me-
nestyksestä vastasivat Heikki 
Salminen ja seuran naishiihtä-
jät. Hiihdot hiihdettiin vapaalla 
hiihtotavalla. Heikki Salminen 
voitti mestaruuden 5 kilometrin 
matkalla M 45-sarjassa.  Nais-
ten sarjassa kilpaillut, tänä tal-
vena hyviä hiihtoja hiihtänyt, 
Ruut Tornberg-Mattila nap-
pasi hopeaa. Maria Virpi sijoit-
tui viidenneksi, ja Henriikka 
Salminen oli kymmenes. 

Sunnuntaina vuorossa oli 
viestikilpailut. Yppärin Ur-
heilijoiden naisjoukkue hiihti 
jännittävien vaiheiden jälkeen 
kolmanneksi joukkueella Maria 
Virpi, Ruut Tornberg-Mattila ja 
Henriikka Salminen. Edelle en-
nättivät Oulu ja Kuusamo.

Mäenlaskua mukavassa tunnelmassa

Hietalalle, K-Kauppiaille Tee-
mulle ja Merville, musiikin 
soitosta Hämäläisen Jaanalle, 

Raahen Seudun Osuuspankille 
kahvista ja Pyhäjoen leipomol-
le herkullisista laskiaispullista 

ja Räihän Karin ahkerille apu-
laisille Eevalle ja Ritvalle kahvin 
tarjoilusta. 

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Valtuuston kokous pidetään 
keskiviikkona 27.2.2013 alkaen klo 18 
kunnantalon valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Lausunto kuntarakenneuudistuksesta
- Valtuutettujen aloitteet / vastaus
- Jokilaaksojen pelastustoimen yhteistoi-
mintasopimuksen tarkistaminen
- Raahen seutukunnan kehittämiskeskuk-
sen toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2013 
- Vakuutuskorvaus / Käytetyn auton 
hankinta
- Lukion, Saaren koulun ja monitoimi-
talon kulunvalvonnan ja sähkölukkojen 
hankintainvestoinnin toteutuksen jaksot-
tuminen vuosille 2012-2013 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pide-
tään yleisesti nähtävänä hallinto-, 
elinkeino- ja perusturvaosastolla 
keskiviikkona 6.3.2013 klo 9.00 – 16.00.

Risto Kittilä
valtuuston puheenjohtaja

To 7.3. klo: 10 – 14 Nuorisotilalla

Huovutetaan trendikkäitä helmiä.   
Opettajana Raija Saukko. 
Materiaalimaksu 5 euroa.
Omat eväät mukaan.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset  
ma 4.3. mennessä puh: 040 3596 102 

Huovutuskurssi kaikenikäisille
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Yppärin monitoimikerho maanantaisin 15.30-17 Miia ja Anniina

Keskikylän kylätalolla kokkikerho maanantaisin klo 16-17.30 
Oona ja Henna  

Liikuntakerho yläkouluikäisille maanantaisin monikkarilla klo 
16-17.30 Eero ja Henrik

Kokkikerho 4 – 6 luokkalaisille opetuskeittiöllä tiistaisin klo 15-17 
Jenni

Askartelukerho 4H-toimistolla keskiviikkoisin klo 12-16 
Maire, Päivi ja Hanna-So�a

Liikuntakerho monikkarilla keskiviikkona klo 16-17  
Santeri ja Eemil

Heppakerho 4H-toimistolla keskiviikkona klo 17-18.30 
Jonna ja Sanna

Parhalahden monitoimikerho tiistaisin klo 16.30-18 Tytti ja Pinja

Tyttökerho nuorisotilalla keskiviikkoisin klo 18-19.30 
Jenni ja Pinja

Hiihtolomalla tapahtuu:

Maanantaina retki Ranuan eläinpuistoon ja Kemin Lumilinnaan

Keskiviikkona laskettelureissu Paljakkaan

Lisää tietoa ja ilmoittautumiset  044-3390220

4H-toimistolla askarrellaan lomaviikolla ma-pe klo 11-14.

Kansanterveyslaitoksen do-
sentti Reijo Pyhälä on paneu-
tunut Pyhäjokialeen ja Ruotsi-
Suomen historiaan eläkkeelle 
jäätyään. Monivuotinen työ on 
nyt painatusvaiheessa. Reijo 
Pyhälä on tutkijan tarkkuudel-
la selvittänyt valtakunnan ja 
Pyhäjoen suurpitäjän asioita. 
Ennen julkaistut tiedot saavat 
kirjassa täydennystä ja myös 
uusia tietoja on löytynyt mm. 
Suomen ja Ruotsin kansallis-
arkistoista. Kirjassa kerrotaan 
kattavasti valtakunnan asioista, 
mm. eri puolilla Eurooppaa käy-
dyistä sodista, valtakunnan ke-
räämistä veroista ja maksuista.

 Pyhäjoen suurpitäjä ulottui 
rannikolta Pyhäjoen latvoille 
asti. Vuonna 1620 Pyhäjoella 
oli 195 tilaa. Reijo Pyhälä on 

paneutunut Pyhäjokivarren 14 
kantatalon alkuhistoriaan Halu-
selta Pyhänkoskelle asti. Suur-
Pyhäjoen –historiakirjan tiedot 
saavat lisävalaistusta. Tietoja 
on mm. siitä, mitä veroja asuk-
kaat joutuivat maksamaan ja 
miten paljon väkeä taloissa asui. 
Oma mielenkiintoinen juonne 
on sotilaiden ottaminen talois-
ta, minne he joutuivat, missä 
taisteluissa he olivat mukana, 
mitä heidän vaiheistaan tiede-
tään. Ja mikähän oli syy, että 
joidenkin talojen poikien tai 
isäntien ei tarvinnut lähteä so-
timaan? 

Talojen henkilömääristä, 
karjasta, satojen määristä ja 
veroista on tarkkoja tietoja.  
Oman mielenkiintonsa Reijo 
Pyhälällä on Pyhälän talon his-

toriaan, koska hänen esi-isänsä 
on sieltä kotoisin. Pirttikosken 
kylän kaikkien 1600-luvulla 
olleiden talojen tiedot päivit-
tyvät kirjassa mielenkiintoisella 
tavalla. Pirttikosken taloissa on 
monen seutumme suvun juu-
ret. Siksi kirja on erittäin kiin-
nostava juuriaan etsiville. Reijo 
Pyhälä suunnittelee jatkavansa 
kirjoittamista talojen myöhem-
mistä vaiheista seuraavissa kir-
joissaan.

Kirja on omakustanne, joten 
sitä painetaan ennakkotilausten 
mukainen määrä. Jos haluat saa-
da kirjan, voit tilata Esa Pyhälä 
puh. 0400-765202, esa.pyha-
la@kotinet.com tai Aino He-
laakoski puh. 040-7253896 , 
aino.helaakoski@pyhajoki.fi

Mielenkiintoinen kirja Pyhäjoen ja valtakunnan asioista 

Pyhäjoen kirkkoherran ja nimismiehen karjavarallisuuden kanssa Pirttikosken talonpojat eivät pys-
tyneet kilpailemaan. Kappalaisen ja lukkarin karjan useat talot voittivat. Vuonna 1627 kirkko-
herralle merkittiin 30 lehmää, nimismiehelle 27, kappalaiselle kahdeksan ja lukkarille kolme. Vain 
nimismiehellä oli kaksi hevosta, varsatkin huomioiden kirkkoherra pääsi lukumäärässä viiteen.
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TOIMITUS
Anna Kronqvist

Henna Pihlajamaa

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,40 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 9) ilmestyy 
 >>  lauantaina 2.3.2013

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 26.2.2013 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 8: 1810 kpl 
 >>  vko 9: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry. Ti 26.2. klo 12 Päivä-
kahvit Seurakuntatalolla. Päivän 
aiheena Heikki Lahnaojan kirja-
vinkkaus. Arvontaa. Tervetuloa 
joukolla mukaan! Ti 12.3. klo 
12 Kevätkokous Seurakunta-
talolla. Sääntömääräiset asiat. 
Tervetuloa!

Harmaahapset Iltaruskoon ma 
25.2. klo 18. Nuotit mukaan. 
Tervetuloa.

Keskustan valtuustoryhmä. 
Kokous ke 27.2. klo 17-18 kun-
nantalolla. Valtuuston listalla 
mm. lausunto kuntarakenneuu-
distuksesta. Kaikki asioista kiin-
nostuneet ovat tervetulleita! 
Keskustan valtuustoryhmä ja 
kunnallisjärjestö.

MLL:n perhekahvila kokoon-
tuu Kanttorilan ryhmäpäiväko-
dissa tiistaisin kello 17-18.30. 
Tiistaina 26.2. tarjoamme kai-
kille pullakahvit ja mehua.

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry. Lippukunnan 
TALVILEIRI  22.-24.2. Keskiky-
lällä. Säilytä joulukuun Pohjan 
Puhurin välissä tullut Myötä-
päivien ilmoittautumislomake, 
MYÖTÄPÄIVÄT Vaasassa 8.-
9.6, ilmoittautuminen maalis-
kuun loppuun mennessä. Yh-
teistyölippukuntien KESÄLEIRI 
Lännenrannalla: 1.-5.7. seikkai-
lijat ja tarpojat, 3.-5.7. suden-
pennut, ja 1.-7.7. johtajat. Lip-

pukunnalla ei omaa kesäleiriä, 
vaan osallistumme yhteiselle 
leirille koko lpk.n voimin. Lisä-
tietoa edellä mainituista tapah-
tumista jaettu koteihin!

Pirttikosken maaseutu-
naiset. KAHVAKUULAILUA 
KAIKELLE KANSALLE Pirtti-
kosken koululla perjantaisin 
koko kevään klo 16.30 - 17.30. 
(HUOM! Ei 15.3.!) Omat kah-
vakuulat mukaan! Hinta 5e/hlö, 
jäsenet 3e/hlö, käteismaksu. 
Mukaan voi tulla muutkin kuin 
jäsenet! Veturina Tarja Raivio. 
Tervetuloa!

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Leena Kortesuo on 
kutsunut meidät kökkäiltaan ma 
25.2. klo 18.30! Tervetuloa!

SPR Pyhäjoen osasto. Halli-
tuksen kokous 15.3. klo 17 Pa-
loasemalla. Samana iltana myös 
osaston kevätkokous klo 18, 
jossa käsitellään sääntömääräi-
set asiat. Tervetuloa!

Yppärin kyläyhdistys. Tal-
virieha 9.3. Yppärin koululla 
klo 11-15. Avoin koko perheen 
tapahtuma. Haastekisa, johon 
voi osallistua neljän hengen 
joukkueena (perheet, yhdis-
tykset, yritykset joukkueita ko-
koamaan) onnenpyörä, lasten 
liukurikisa, kyläyhdistys myy 
makkaraa, vohveleita, kahvia. 
Ei pääsymaksua. Mukana myös 
yhteisvastuu. 

OIKAISUJA!
Viikon 7 lehden järjestöpalstalle oli jäänyt viime 
vuoden tapahtumia:

Yppärin kyläyhdistyksen kevätkokouksen ja MLL:n 
perhekahvilan ilmoitukset olivat vanhentuneita. 
Katso päivitetyt ilmoitukset tästä lehdestä!

Raahen kuulonhuoltoyhdistys ry. nimissä ollut il-
moitus ylimääräisestä yleiskokouksesta ei ollut yh-
distyksemme ilmoitus tälle vuodelle. Tämä ilmoitus 
koski vuotta 2012. Meistä riippumattomista syistä 
oli viimevuotinen ilmoitus pantu lehteen. Ei ole ko-
kousta. Terveisin sihteeri.

Toimitus pahoittelee!

  Kokouskutsu
Yppärin Kalastajainseuran vuosikokous 
28.2.2013 klo 17. Yppärin Metsästysma-
jalla. Käsitellään vuosikokoukselle määrätyt 
asiat.
Tervetuloa!
Hallitus

Kuollut: Seppo Antero Nikula 
Pohjankylältä 63 v 3 kk 4 pv

Kastettu: Isla Marja Suleima 
Rajaniemi

Suomalainen messu kirkossa 
su 24.2. klo 10. Kirkkokuoro ja 
kansanmusiikkiyhtye. Kahvila 
Yhteisvastuun hyväksi seura-
kuntatalolla jumalanpalveluk-
sen jälkeen.

Perhekerho Sarpatissa ke 
27.2. klo 12. Leikkien-leluesit-
tely, Mari Rautiola.

Lapsikuoro Yppärin koululla 
keskiviikkona 27.2. klo 14.15.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
torstaina 28.2. klo 16.15.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Naisteniltakahvit seurakun-
tatalolla to 28.2. klo 19. Ai-
heena Elämän värit. Aila Laitila 
LEEA-STIINASTA esittelemässä 
huiveja ja niiden käyttöä asus-
teena. Opettelemme myös 
huivien erilaisia sidontatapoja. 
Vapaaehtoinen kahviraha 2. 
Tervetuloa!

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa su 3.3. klo 10. Lähe-
tyskahvila seurakuntatalolla ju-
malanpalveluksen jälkeen.

LÖYTYNYT rintakoru kir-
kosta. Tiedustelut kirkkoher-
ranvirastosta.

Kinkerit seuraavasti (ai-
heena Messu, jumalanpalvelus 
yhteinen kokoontumisen paik-
kamme):

- su 24.2 klo 15 kinkerit ja ko-
din siunaaminen Yppäri alapuoli 
Johanna Karjaluoto-Pisilällä 
Riekkopolku 6

- ke 27.2. klo 19 Kinkerit ja 
kodin siunaaminen Pirttikoski, 
Iida Matilalla ja Juha Pahkamaal-
la Pirttikoskentie 735

Kinkeripaikkaa etsitään Par-
halahdelta. Jos joku voi ottaa 
kinkerit pidettäväkseen, voitte 
ottaa yhteyttä kirkkoherra Juk-
ka Maliseen 040-5050016

TULOSSA:

-Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 6.3. klo 12. Ruokailu ja 
ohjelmaa. Kai Juvila.

- HIIHTOLOMALLA päivä-
kerhot ja perhekerho lomaile-
vat. Toiminta jatkuu normaalisti 
viikolla 11. 

- Taloustoimisto suljettu to 

7.3.-pe 8.3.
- Tasauspäivän myynti seu-

rakuntatalolla su 17.3. jumalan-
palveluksen jälkeen.

Lapsityö:

- Parhalahden kerhossa 
(maanantaisin 13.30-16) muu-
tama vapaa paikka jäljellä. Tie-
dustelut päiväkerhosta puh. 
050-441 6095.

Kouluikäiset:

- Lapsikuoro Yppärin koululla 
keskiviikkona 20.2. klo 14.15.

- Lapsikuoro seurakuntata-
lolla torstaina 21.2. klo 16.15

- Yppärin koululla tyttökerho 
3-6 luokkalaisille torstaisin 
kerho klo 16.30-18.

- Sarpatissa toimintatiistai 
5.-6. luokkalaisille tiistaisin klo 
17-18.30.

- Partiolippukunta Hanhiven 
kiertäjien toiminnasta tarkem-
min Kuulumiset lehden järjestö 
-palstalla.

Nuorisotyö:

- Kasvuryhmä Sarpatissa 
torstaisin klo 18

- Raahegospel 23.2.
- Liity jäseneksi Facebookissa: 

Pyhäjoen seurakunnan nuoret

Tiedustelut ja ilmoittautumi-
nen Hannulle p.0500766031 
tai hannu.louhimaa@evl.fi tai 
facessa.

RY:

Raamattuluokka la 23.2. klo 
19.30 Matti Sorosella

Pyhäkoulu su 24.2. klo 12 
Tuomas Myllymäellä ja Risto 
Kalliokoskella 

Ompeluseurat pe 1.3. klo 19 
ry:llä 

Kerho la 2.3. klo 11 ry:llä
Seurat su 3.3. klo 16 ry:llä 

(Arvo Pyykölä, Heikki Vänttilä)
Hartaus to 7.3. klo 13.30 Jo-

kikartanossa (Matti Pahkala)

Kirkkoherranvirasto  
p. 433119 avoinna ma klo 

8-12, ti 12-16, ja ke 11-14. 
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016 
tai seurakuntapastori Kai Juvila 
p. 050-328 8107

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

110469 KAHVIPUSSIN UUSI ELÄMÄ pe 22.3 klo 18.00-
21.30, la 6.4. klo 9.00-16.00 Saaren koulu, Koulutie 9. 
Opettajana Raija Saukko, 14 t, max 12 osallistujaa.
Kahvipusseista kassit, korit, reput, käsilaukut, tabletit, 
pannunaluset. 
Mukaan: kahvipusseja (10-100), ompelulanka, maala-
rinteippi, sakset, kuminauhalenkkejä. Nyt myös uudella 
tekniikalla, johon tarvitset grillitikkuja, mattoveitsen (tai 
muun vastaavan) ja narua tai nyöriä. Kurssimaksu 15 €, ei 
alennuksia. Enn.ilm. alkaa 25.2.13 klo 9.00 https://www.
opistopalvelut.fi/raahe/ tai puh. 040 135 6779, 040 135 
6780.
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